Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2021, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 30 de janeiro de 2022, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 30/01/2022 (domingo)

CARGOS LOCAL DA PROVA

Motorista Encarregado de Obras e Manutenção

Operador de Máquinas Pesadas

PORTARIA CENTRAL DO DAAE
Av. José Parisi n° 529 - Bairro Fonte

Araraquara – SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido da CNH original e máscara de proteção.

A máscara solicitada acima trata-se de medida de proteção para evitar a infecção do novo coronavírus (COVID-19) e o candidato que não estiver
utilizando a máscara de proteção ficará impedido de realizar a prova e será excluído do Concurso Público.

O uso da máscara e o distanciamento social é obrigatório, sob pena de eliminação do certame.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para a função) ou que não estiver utilizando a máscara de proteção ficará
impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso Público.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria exigida
para a função), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de
óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Motorista Encarregado de Obras e Manutenção

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ABNER AUGUSTO DAMACENO 733 30/01/2022 (domingo) 08h00

ADRIANO FALCHI 1473 30/01/2022 (domingo)
08h00

ALESSANDRO JOSE MALTEMPI 1286 30/01/2022 (domingo) 08h00

ANDERSON AUGUSTO RIBEIRO 1001 30/01/2022 (domingo) 08h00

ANDRÉ LUIZ VICENTE 348 30/01/2022 (domingo)
09h00

ANTONIO CÉSAR DE FREITAS 2051 30/01/2022 (domingo) 09h00

BRUNO ESTIEVANO 1899 30/01/2022 (domingo) 09h00

CARLOS ALBERTO HIPÓLITO 2052 30/01/2022 (domingo)
09h00

CESAR FERREIRA DE LIMA 846 30/01/2022 (domingo) 10h00

DIOGENES DE OLIVEIRA MARINHO 1744 30/01/2022 (domingo) 10h00

DOUGLAS ANTONIO LAURINDO 2070 30/01/2022 (domingo) 10h00

DOUGLAS GUILHERME 1788 30/01/2022 (domingo) 10h00

ELCIO LUIZ DOS SANTOS 1046 30/01/2022 (domingo) 11h00

EMERSON DIEGO GONÇALVES 1351 30/01/2022 (domingo) 11h00

EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 1757 30/01/2022 (domingo) 11h00

FELIPE FERREIRA DA SILVA 1786 30/01/2022 (domingo) 11h00

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

CARGO: Motorista Encarregado de Obras e Manutenção

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

FELIPE ZAMBONE VELTRI 2150 30/01/2022 (domingo) 11h00

FERNANDO ANDERSON DA ROCHA 2075 30/01/2022 (domingo) 11h00

GERALDO JANUÁRIO DE CARVALHO 603 30/01/2022 (domingo) 11h00

GUSTAVO PONS 1267 30/01/2022 (domingo) 11h00

HATER ADONIAS PEREIRA FURTADO 323 30/01/2022 (domingo) 13h30

JHONATA CESAR MARGUTTI 1353 30/01/2022 (domingo) 13h30

JONATAN ELIEZER OLIVEIRA 2106 30/01/2022 (domingo) 13h30

JONATHAS LUCAS DA SILVA 1825 30/01/2022 (domingo) 13h30

JOSÉ ANTONIO CAVALLARI 2048 30/01/2022 (domingo) 13h30

JOSE IVO TEOTONIO 1840 30/01/2022 (domingo) 13h30

JULIO CESAR VATANABE 1761 30/01/2022 (domingo) 13h30

LENILTON LUIS SERGI 936 30/01/2022 (domingo) 13h30

LUCIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 843 30/01/2022 (domingo) 14h30

LUCIANO ROBERTO DO NASCIMENTO 1784 30/01/2022 (domingo) 14h30

LUIZ CARLOS RODRIGO MORAES 165 30/01/2022 (domingo) 14h30

MAGNER GARCEZ DA SILVA 1321 30/01/2022 (domingo) 14h30

MARCOS ANTONIO TIERRE 364 30/01/2022 (domingo) 14h30

MARCOS GESTOSO DE SOUZA 11 30/01/2022 (domingo) 14h30

MARCOS ROBERTO DALL ACQUA 2120 30/01/2022 (domingo) 14h30

MARIO SÉRGIO DOS SANTOS 703 30/01/2022 (domingo) 14h30

NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE 1930 30/01/2022 (domingo) 15h30

OTÁVIO AUGUSTO AMBROZIO 1195 30/01/2022 (domingo) 15h30

RICARDO CESAR GEA BERNAR JUNIOR 724 30/01/2022 (domingo) 15h30

RICHARD ALEXANDRE SOARES 569 30/01/2022 (domingo) 15h30

RODRIGO SILVINO DA SILVA 643 30/01/2022 (domingo) 15h30

ROGERIO BRASIL DE SOUZA 1426 30/01/2022 (domingo) 15h30

RONALDO PEREIRA DE SOUSA 1377 30/01/2022 (domingo) 15h30

RUI BARBOSA GONÇALVES 1011 30/01/2022 (domingo) 15h30

CARGO: Operador de Máquinas Pesadas

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADRIANO FALCHI 166 30/01/2022 (domingo) 08h00

ANDRÉ LUIZ VICENTE 350 30/01/2022 (domingo)
08h00

DIOGENES DE OLIVEIRA MARINHO 1745 30/01/2022 (domingo) 08h00

EMERSON DIEGO GONÇALVES 981 30/01/2022 (domingo) 08h00

EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 1750 30/01/2022 (domingo)
09h00

EZIEL DE LIRA ESPINDOLA 1192 30/01/2022 (domingo) 09h00

LINDIANE LIMA REIS 1501 30/01/2022 (domingo) 09h00

NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE 1932 30/01/2022 (domingo)
09h00

OTTO WENZEL JÚNIOR 975 30/01/2022 (domingo) 10h00

PAULO HENRIQUE DA SILVA 678 30/01/2022 (domingo) 10h00

ROGER MORAES MARTINS 638 30/01/2022 (domingo)
10h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araraquara, 21 de janeiro de 2022.

Donizete Simioni

Superintendente do DAAE Araraquara/SP